Проект[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.__.20__                                           п.Сандово                                                   № ___

	Об утверждении муниципальной  программы «Улучшение условий  и охраны труда в Сандовском районе Тверской области » на 2016-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Минтруда РФ и Минобразования РФ от 13 января 2003 г. N 1/29"Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций", в целях обеспечения благоприятных условий труда работников организаций и учреждений Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Улучшение условий  и охраны труда в Сандовском районе Тверской области » на 2016-2021 годы  (далее — муниципальная программа) (прилагается).

2. Определить администратором муниципальной программы Отдел экономики администрации Сандовского района Тверской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Сандовского района                                  М.М. Тихомирова